
Základní organizace ČZS Trutnov - Kryblice 
 
 
Zápis č. 5/2013 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 6. 5. 2013 

 
Přítomni: př. Roza, Jezdinská, Gojdášová, Vaněk, Mertin, Attl, Jaroš, Herout,  
                    Červeňák  
                    za revizní komisi: př. Kučerová 
                                     
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Roza.  
 
Provedena kontrola zápisu č. 4/2013 ze dne 8. 4. 2013 
 

- jednání s vedením Jednoty Dvůr Králové o umístění informační skříňky ZO na 
objektu prodejny COOPY – úkol trvá  

- zajištění náhrady za osadního elektrikáře př. Fejkla – úkol trvá 
- oprava zámku u hlavní brány – úkol trvá 

 
Dále byly výborem ZO projednány tyto záležitosti: 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy př. Rozy o odcizení táhla u 
hlavní brány do zahrádkářské kolonie. ZO ČZS bylo podáno na Policii ČR 
trestní oznámení 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o jednání na MěÚ Trutnov, 

který prodává objekt, kde je čerpací stanice pro zahrádkářskou kolonii. Objekt 
je k prodeji za 20 tis. Kč. Př. Mertin byl pověřen jednáním na MěÚ – zjistit 
možnost zástavního práva k prodávanému objektu. Na příští schůzi výboru ZO 
bude dohodnut další postup 

 
- výbor ZO souhlasí s vykonáváním prací v zahrádkářské kolonii př. Žežulkou 

za předpokladu, že bude vykonávat jen práce nařízené př. Vaňkem – 
dílenskou komisí 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci o pokácení stromů na osadě B, které 

zajistil př. Dittrich 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Jaroše o čerpací stanici – nové 
čerpadlo, které bylo spuštěno, má větší výkon 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Attla o připravované změně 

v organizaci ČZS 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Ing. Otruba Pavel – p. č. 264/C a 
př. Fiala Milan – p. č. 149/A2 

 
- výbor ZO povoluje stavbu: Ing. Otruba Pavel – p. č. 264/C – zahradní domek a 

Caldrová Monika – p. č. 45/A1 – plot do max. výše 1,2m 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Vaňka  - byla opravena cesta na osadě 
A/1, celý vjezd do zahrádkářské kolonie u hlavní brány, který byl podemletý 
byl zpevněn – zasypán, bude dovezen štěrk – k dispozici bude u hospodářské 
budovy 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Vaňka, že případné závady na 

elektrice je třeba hlásit na ČEZ – poruchy 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové, že k dnešnímu dni 
příspěvek na rok 2013 nezaplatili tito zahrádkáři: A/1 Tomáš Brádle, A/2 
Jaroslav Šolc, C Mrštná Monika – uvedeným zahrádkářům budou zaslány 
upomínky 

 
 
 
 
 
 
Příští schůze výboru ZO ČZS se bude konat dne 3. 6. 2013 od 17.00 hodin 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Václav   R o z a     v.r. 
                                                                                            předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 


